[image: image1.png]

   ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От___27.07.2012_________                                                                 №_____130-р_________
г. Волоколамск
О телефоне горячей линии «Дети в беде»

Во исполнение п.19 раздела 1 Комплексного плана мероприятий по профилактике безнадзорности, беспризорности, наркомании, токсикомании, алкоголизма, суицидов, правонарушений несовершеннолетних, защите их прав на территории Московской области на 2012 год, утвержденного 25.01.2012  Советником Губернатора Московской области - председателем  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Губернаторе Московской области Л.И. Тропиной, с целью организации работы в Волоколамском районе круглосуточного телефона горячей линии «Дети в беде»:

1.Отделу по делам несовершеннолетних администрации Волоколамского муниципального района (Баринова Т.Я.) приобрести за счет  средств  субвенции бюджету Волоколамского муниципального района Московской области на обеспечение переданных государственных полномочий в сфере организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав  на 2012 год, мобильный телефон и  SIM-карту.

     2.Установить   ежемесячный  лимит  телефонных  переговоров  в сумме 600 рублей.

       3.Информацию об организации работы телефона горячей линии «Дети в беде» разместить в газете «Волоколамский край» и на сайте администрации Волоколамского муниципального района.

       4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Е.В. Крестинину.

Первый заместитель главы администрации
Волоколамского муниципального района                А.И. Сулимов